АдvtинистрАция колъчутинского рАЙонА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
y'l Pa//pJs- xn ?6

О разреutенuu переdаmь в apeHdy
н е uаlпьl е пом eu,|e lt tlя

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Положением о порядке управления и распоряжениrI tчгуrrиц*шшrьной

собственностью Кольчугинского района, утверждённыпt решением Совета
цародньD( деЕутатов Кольчугинского района от 27.07.2016 М |24/17,

р}ководствуясь Уставом муниципальЕого образоваrrия Кольтугинский район,
администрация Кольчугинского рйона п о с т ан о в л я ет:

1. Разрешить IvгуflиципаJIьному казённому учреждеrлпо <<Угrравление

имуIцественньгх и земельньIх отношений Коlьчупанского рйона> передать в

аренду в соответствии с действующим законодательством РоссIйской
Федерации Еа срок три года слодrющее имущество, Еаходящееся в

муниципальной собственности Кольчугинского района и залреплённое Еа гIраве

оперативного управлениrI за муницип€lJIьным казённъпл уtрежд'ением
<Управление имуществеЕньD( и земельньтх отношений Кольчугинского

района>:
1.1. Нежилое помещение, расположенное rrо адресу: Владимирскм

область, Кольчугинский район, д. Новоеёлка, д. 97Б, площадью - 59,0 кв.м.

|,2, Нежилое помsщение Л9 4 - црачечная, распоJIоженное по адресу:

Владимирская область, г. Кольчугино, ул,
кв.м.

2, Контроль за исполнением
начальника Управления
Кольчугинского района.

з. Настоящеепостановление

Глава администрации района

-. 38,5

на

с]о

3305

земельньD(

г-:--:-1
t-1, ,,ý
l1g--rъ JJ l

I;,.яl

-t